
 
Kołaczkowo, dnia 23.05.2022r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Kołaczkowo 

pl. Wł. Reymonta 3  

62-306 Kołaczkowo 

 

Informacja o pytaniach do SWZ 

 

Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Kołaczkowo - Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” – FEZP.271.5.2022 

Zapytania z dnia 20.05.2022r. oraz 23.05.2022r. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 t.j. ze zm..) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1  

W dokumencie SWZ w części XIII Opis Kryteriów oceny ofert, badania i oceny ofert Zamawiający 

wskazuje, że najkrótszym możliwym okresem gwarancji jest 24 miesiące. Wydłużenie okresu 

gwarancyjnego powoduje otrzymanie dodatkowych punktów. 

W załączniku nr 2 – w Opisie Przedmiotu Zamówienia – w sekcji Warunki gwarancji – zamawiający 

wymaga jako minimum 36 miesięcy gwarancji. 

W związku z powyższym, zwracamy się zapytaniem o potwierdzenie, że minimalnym wymaganym 

okresem gwarancji jak wskazuje SWZ jest 24 miesiące ? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że minimalny wymagany okres gwarancji jak wskazuje w SWZ wynosi 24 

miesiące licząc od daty podpisania protokołu końcowego odbioru dostawy. 

 

Pytanie  2  

We wzorze umowy (zał. nr 3 do SWZ) Wykonawca w Paragrafie 2 w punkcie 4 wymaga, aby licencja 

na dostarczone oprogramowanie była dożywotnia. 

W załączniku nr 2 – W Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga aby dostarczone były 

licencje: system operacyjny, oprogramowanie antywirusowe oraz oprogramowanie biurowe. 

Zarówno system operacyjny jak i oprogramowanie biurowe mogą zostać dostarczone jako licencje 

bezterminowe (dożywotnio). Natomiast licencja na oprogramowanie antywirusowe – zgodnie z 

wymaganiami Zamawiającego – ma zostać dostarczona na okres min. 60 miesięcy.  

 

 

 

 



 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby system operacyjny i oprogramowanie biurowe zostały dostarczone jako 

licencje bezterminowe (dożywotnio). Natomiast licencja na oprogramowanie antywirusowe ma 

zostać dostarczona na okres min. 60 miesięcy.  

 

Pytanie 3 

W dokumencie OPZ w części Oprogramowanie Zamawiający wymaga aby dostarczone notebooki 

posiadały zainstalowane oprogramowanie antywirusowe. 

Czy zamawiający wymaga, aby Wykonawca zainstalował na notebookach oprogramowanie 

antywirusowe oraz je aktywował poprzez wpisanie klucza produktu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zainstalował na notebookach oprogramowanie 

antywirusowe oraz je aktywował poprzez wpisanie klucza produktu. 

     


